
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scosticco Regioioltsi ri� is ztoio

Iictuto Coomr�iliioo �A. Mtsatti di Coolcositlo 
Scuosi diss’Ilatloit, P�imt�it i Sicoldt�it di P�imo G�tdo
Via della Repubblica, 23 - 02043 Contiliano (RI) - tel 0746-706148

Cod. Mecc. RIIC823002   Cod. Fisc. 80005930575
Web www.ic-scuole-contiliano.it - E-mail: riic823002@istruzione.it - PEC riic823002@pec.istruzione.it

LETTERA DI INVITO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO 
INTERNO ATTRAVERSO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E FREDDE, 
SNACK PRESSO LE SEDI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “A. Malfatti”. (CONTIGLIANO, LIMITI 
DI GRECCIO E MONTE SAN GIOVANNI)

      ERRATA CORRIGE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la sezione Criteri di aggiudicazione che prevede “La commissione, costituita ai sensi dell’art.77 
del D.Lgs.n.50/2016, avrà a disposizione un punteggio massimo attribuibile pari a punti 100. Nel caso di 
offerte che abbiano riportato uguale punteggio, si procederà all’individuazione del vincitore mediante 
sorteggio. 
RELATIVAMENTE ALL’OFFERTA ECONOMICA il punteggio totale dei punti assegnati per un massimo di
50 punti viene così attribuito per ogni singola voce indicata:”
PRESO ATTO  che la formula ivi descritta per l’attribuzione del “punteggio prezzi prodotti” , per mero 
refuso, contiene un errore che non consente un giusto calcolo e quindi l’esatta attribuzione del punteggio

DISPONE 

L’errata corrige della formula

totale offerto x 20
punteggio prezzi prodotti b) = ------------------------------------------------------- 

totale minimo 

nella formula seguente:

totale minimo x 20
punteggio prezzi prodotti b) = ------------------------------------------------------- 

totale offerto
dove 
totale minimo= la media aritmetica dei prezzi indicati più bassa fra le offerte
totale offerto = la media aritmetica dei prezzi indicati 

Si dispone la pubblicazione della "Errata corrige” sul sito internet dell'Istituto Comprensivo A. 
Malfatti di Contigliano www.ic-scuole-contigliano.it  nella sezione " Amministrazione trasparente". 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Irene Di Marco

A
O

O
_R

I_
82

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
19

30
 -

 1
9/

07
/2

01
9 

- 
I1

 -
 U

Firmato digitalmente da DI MARCO IRENE

mailto:riic823002@pec.istruzione.it
http://www.ic-scuole-contigliano.it/

		2019-07-19T10:42:24+0200
	Di Marco Irene




